7
6

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

избирательной комиссии Краснодарского края

	13 апреля 2021 г.
	№
	159/1469-6

О формировании
территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская, в соответствии со статьями 22 и 26 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6 и 9 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 г. № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 г. № 192/1337-5 (в действующей редакции), а также постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 4 сентября 2020 г. № 139/1262-6 «О перечне и численном составе территориальных избирательных комиссий, действующих на постоянной основе в Краснодарском крае, подлежащих формированию в IV квартале 2020 года, в I–II кварталах 2021 года» (в действующей редакции) избирательная комиссия Краснодарского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Сформировать территориальную избирательную комиссию Усть-Лабинская, назначив в ее состав 9 членов с правом решающего голоса:

	1) Выгонова

    Николая Борисовича
	- от регионального отделения общественной организации Всероссийской политической  партии «Гражданская Сила» в Краснодарском крае;

	2) Иконникову

    Светлану Александровну
	- от регионального отделения в Краснодарском крае Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»;

	3) Кириллову

    Людмилу Владимировну

	- от Совета муниципального образования       Усть-Лабинский район;

	4) Косякова
    Алексея Ивановича

	- от регионального отделения Политической партии «Казачья партия Российской Федерации» в Краснодарском крае;

	5) Курочкину
    Людмилу Григорьевну

	- от территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская;

	6) Леонову
    Веру Владимировну

	- от Краснодарского краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИ-ЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

	7) Остапенко

    Ольгу Григорьевну
	- от Краснодарского регионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России;

	8) Пепеляеву
    Алену Александровну

	- от Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

	9) Позднякова
    Евгения Васильевича
	- от регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Краснодарском крае.

Сведения о членах территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская с правом решающего голоса прилагаются.

2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Усть-Лабинская и администрацию муниципального образования Усть-Лабинский район.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте избирательной комиссии Краснодарского края в сети Интернет (без приложения).

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего постановления на секретаря избирательной комиссии Краснодарского края Турищеву Н.Ю.

	Председатель
избирательной комиссии

Краснодарского края

	А.Д. Черненко

	Секретарь

избирательной комиссии

Краснодарского края

	Н.Ю. Турищева

Приложение

к постановлению избирательной комиссии

Краснодарского края

от 13 апреля 2021 г. № 159/1469-6
Сведения о членах территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская с правом решающего голоса
	№ п/п
	Фамилия, имя,

отчество
	Год

рождения
	Образование
	В том

числе

юридическое
	Место работы

(род занятий)
	Должность
	Является

государственным или муниципальным

служащим

(да/нет)

	телефон
	Имеет

ли опыт

работы

в избирательных комиссиях

(да/нет)
	Субъект

выдвижения

	1.
	Выгонов

Николай Борисович
	1972
	высшее
	да
	администрация Усть-Лабинского городского поселения, отдел по управлению муниципальной собственностью и земельным отношениям

	начальник
отдела
	да
	8-918-385-40-55
	да
	региональное отделение общественной организации Всероссийской политической  партии «Гражданская Сила» в Краснодарском крае

	2.
	Иконникова

Светлана
Александровна
	1983
	высшее
	да
	ООО

 «КапиталАгро»
	менеджер по взаимодействию с органами местного самоуправления

	нет
	8-918-086-96-75
	нет
	региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»

	3.
	Кириллова
Людмила

Владимировна

	1962
	высшее
	нет
	администрация муниципального образования Усть-Лабинский район, отдел по организационным вопросам и взаимодействию  с органами местного самоуправления

	главный
специалист
	да
	8-918-260-94-28
	да
	Совет муниципального образования
Усть-Лабинский район

	4.
	Косяков
Алексей Иванович

	1953
	высшее
	нет
	пенсионер
	-
	нет
	8-918-370-33-57
	да
	региональное отделение Политической партии «Казачья партия Российской Федерации» в Краснодарском крае

	5.
	Курочкина

Людмила Григорьевна

	1961
	высшее
	нет
	избирательная комиссия Краснодарского края
	главный
консультант
	да
	8-1-918-211-99-66
	да
	территориальная избирательная комиссия Усть-Лабинская

	6.
	Леонова
Вера Владимировна

	1969
	среднее
	нет
	временно
не работает
	-
	нет
	8-905-417-8/1-56
	нет
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕС-КАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	7.
	Остапенко

Ольга Григорьевна
	1976
	высшее
	нет
	ГКУ СО КК «Усть-Лабинский
 социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Родник»

	воспитатель
	нет
	8-918-691-95-59
	нет
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	8.
	Пепеляева
Алена Александровна

	1992
	высшее
	да
	администрация Двубратского сельского
 поселения
Усть-Лабинского района

	специалист
1 категории
	да
	8-989-820-98-04
	да
	Краснодарское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	9.
	Поздняков

Евгений Васильевич
	1985
	высшее
	да
	адвокат
	-
	нет
	8-918-386-59-20
	да
	региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Краснодарском крае

R:\!Постановления\2016-2021\159-1469-6.doc